

بحران استقلال؛ موسیمانه در تلاش برای نجات تیم

تاریخ انقضای گلایه‌های پیتسو

همدلی! **ایمان کوچکی**: استقلال، تیمی که همیشه در لیگ ایران به‌عنوان یک قدرت بزرگ شناخته شده، این روزها حال و روز خوبی ندارد. اگرچه هواداران امید زیادی به پیتسو موسیمانه، سرمربی با تجربه آفریقای جنوبی داشتند، اما حالا خیلی‌ها به وضعیت تیم نگران هستند. موسیمانه در حالی به استقلال آمده که تیم در وضعیت بحرانی قرار دارد، اما هنوز نتوانسته این بحران را به‌خوبی مدیریت کند. در این گزارش به وضعیت استقلال، مشکلات پیش رو و راهکارهای پیشنهادی برای خروج از بحران پرداخته‌ایم.

موسیمانه؛ سرمربی‌ای که هنوز نتوانسته معجزه کند
پیتسو موسیمانه وقتی به استقلال آمد، خیلی‌ها تصور می‌کردند که با تجربه‌ای که از تیم‌های بزرگ در آفریقا به دست آورده، می‌تواند تیم را از مشکلاتش بیرون بیاورد. او در الاهلی مصر و سان‌دانوز آفریقای جنوبی موفقیت‌های زیادی داشت و تیم‌هایش همیشه مدعی قهرمانی بودند. اما واقعیت این است که موسیمانه نتوانسته همان جادو را در استقلال پدید کند و تیم همچنان در بحران قرار دارد.

در بیشتر نشست‌های خبری موسیمانه، او از مشکلات فنی و بدنی تیم صحبت می‌کند، از مصدومیت‌ها گرفته تا ضعف بدنی بازیکنان. این صحبت‌ها هر چند واقعیت دارند، اما به نظر می‌رسد به جای اینکه به تیم انگیزه بدهند، بیشتر روحیه را پایین می‌آورد. هواداران که منتظر تغییرات مثبت بودند، حالا نگران شده‌اند که سرمربی تیم خودش امیدي به بهبود شرایط ندارد. عملکرد استقلال در این فصل؛ بیشتر از مشکلات، تکرار مشکلات در این فصل، استقلال در بیشتر بازی‌ها عملکرد نوسانی داشته و نتوانسته مثل همیشه قدرت خود را نشان دهد. شکست‌های غیرمنتظره، به‌ویژه در خانه، باعث شده هواداران ناراضی شوند. در حالی که هواداران همیشه از تیمشان انتظار نتیجه‌گیری سریع دارند، موسیمانه به صراحت می‌گوید که برای بازسازی استقلال نیاز به زمان زیادی دارد. اما مشکل اینجاست که فوتبال ایران به‌ویژه استقلال، تیمی است که هوادارانش به زمان زیاد اعتماد ندارند. آنها انتظار دارند که تیمشان در کوتاه‌مدت نتایج بهتری بگیرد و موسیمانه به‌عنوان سرمربی باید بتواند این انتظار را مدیریت کند. هر چند او بارها گفته که برای بهبود شرایط باید صبر کرد، اما شاید این موضوع برای تیمی مانند استقلال که همیشه در صدر جدول حضور داشته، بدفروتنی نباشد.

عدد صفر گل خورده جلوی نام اینتر و آتلانتا؛

شغل تمام وقت ایتالیایی



لیگ قهرمانان اروپا در فصل جاری به پایان هفته چهارم رسید تا رقابت‌های انونوار شده به صلاح‌دید نهادهای قانون‌گذار به میانه دور گروهی رسیده و جدول رده‌بندی شمایل جالب‌توجهی به خود بگیرد. در این فصل لیگ قهرمانان اروپا، لیورپول پس از پایان ۴ هفته، تنها تیم با در اختیار داشتن امتیازهای کامل عنوان گرفته و برای تضمین صعود به جمع ۸ تیم برتر مسابقات بدون توجه به عملکرد سایر تیم‌ها، باید به مز ۲۰ امتیاز برسد. قرمزهای آنفیلد اگر در ۴ دیدار باقی مانده مقابل تیم‌های رئال مادرید، ژیرونا، لیل و آیندهوون به ۸ از ۱۲ امتیاز ممکن دست یافته و بیش از ۴ امتیاز از دست ندهند، صعودشان به دور حذفی مسابقات تضمین خواهد شد و از رتبه هشتم جدول رده‌بندی پایین‌تر نمی‌آیند.

دیوار لمباردی

در پایان هفته چهارم، هنوز شانس صعود برای هیچ تیمی در جدول مسابقات از میان نرفته و حتی اسلووان برائسلواوا در فعر جدول با ۱۵ گل خورده و تنها ۲ گل زده بدون کسب امتیاز، روی کاغذ شانس صعود به دور حذفی را خواهد داشت. صدالبته صعود این تیم‌های قعرنشین نیازمند رویدادی شویه به معجزه و کسب پیروزی در ۴ دیدار باقی مانده، هم‌زمان با چشم داشتن به امتیاز از دست دادن مدعیان خواهد بود.

نکته جالب توجه این مسابقات اما درخشش تیم‌های ایتالیایی در فاز تدافعی بوده است. در میان ۳۶ تیم حاضر در فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا، بارسلونا و دورتموند با ۱۵ و ۱۳ گل زده، عنوان بهترین خط حمله مسابقات را به خود اختصاص داده‌اند. هر ۲ تیم با کسب ۹ امتیاز، به جمع ۸ تیم بالاترین جدول رسیده‌اند.

حسرت لمس نایه‌هنگام توپ!

استون‌ویلا در شرایطی به رتبه هشتم سقوط کرد که اهدای پالتی مضحک به تیم حریف توسط تاینر مینگس، هم نخستین شکست تیم تحت هدایت اوانی امری در فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا را به ثبت رساند و هم نخستین گل خورده را وارد دروازه امی مارتینس کرد. اگر استون‌ویلا در این دیدار مقابل کلوب بروخه دروازش را بسته نگه می‌داشت، رکوردی جالب توجه برای تیم امری در بازگشت به لیگ قهرمانان اروپا پس از ۴۲ سال به ثبت می‌رسید.

با این حال، در پایان هفته چهارم و پس از ۲۶۰ دقیقه رقابت تیم‌ها در فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا، رکورد بسته نگه داشتن دروازه از ابتدای مسابقات تنها برای تیم‌های اینتر و آتلانتا باقی ماند و تیم ۲ ایتالیایی تحت هدایت سیمونه اینزاگی و جان‌پیرو گاسپرینی موفق به نگه داشتن عدد صفر مقابل تعداد گل خورده‌شان در جدول رده‌بندی مسابقات شدند.

رویای حضور ۸ تیم ایتالیایی در جمع ۸ تیم

این عملکرد تدافعی جالب توجه و خیره‌کننده، عملکرد تیم‌های ایتالیایی را دررخشان در این فصل کرده. هم اینتر و هم آتلانتا شانس باقی ماندن یا صعود به جمع ۸ تیم برتر مسابقات پس از کسب تنها یک پیروزی دیگر را هم دارند و ادامه روند بسته نگه داشتن دروازه‌هایشان، صعود به دور حذفی را برای ۲ تیم پس از ۳۶۰ دقیقه دیگر به ارمغان خواهد آورد. اینتر تا این مقطع مسابقات تنها ۶ گل زده و سهم آتلانتا ۵ گل زده بوده اما فاصله ۲ تیم با جمع ۸ تیم برتر جدول رده‌بندی به ترتیب ۲+ و منفی یک امتیاز بوده. در ادامه مسابقات تا پایان دور گروهی، اینتر، لایپزیخ، لورکوزن، اسپارتا پراگ و مناکو را پیش‌رو دارد و یانگ بویز، رئال مادرید، اشتروم گراتس و بارسلونا حریفان آتلانتا در ۴ دیدار باقی مانده خواهند بود.

یوننتوس و میلان تا این مقطع فصل هنوز بیش از ۲ پیروزی به چنگ نیاورده‌اند و برای صعود به دور حذفی، چارمی‌اچ جز کسب پیروزی در ۴ از ۴ دیدار باقی مانده نخواهند داشت.

چالش‌های فنی و تاکتیکی استقلال در زمین

یکی از بزرگ‌ترین مشکلات استقلال، کمبودانسجام و هماهنگی در زمین است. موسیمانه در کنفرانس‌های خبری خود بارها به مشکلات تاکتیکی تیم اشاره کرده و گفته که استقلال هنوز نتوانسته بازی روان و هماهنگ خود را پیدا کند. این موضوع مخصوصاً در بازی‌های مهم و حساس خود را نشان داده است، جایی که تیم نتوانسته حتی در دقایق پایانی هم به‌خوبی جنگیده و امتیازهای حساس را از دست داده است.

بازیکنان استقلال گاهی اوقات به‌خصوص در نیمه دوم، از نظر بدنی کم می‌آوند و این ضعف فیزیکی خود را در عملکرد تیمی نیز نشان می‌دهد. موسیمانه که خود به‌خوبی می‌داند تیمش از لحاظ بدنی در شرایط خوبی قرار ندارد، بارها به این موضوع اشاره کرده که باید شرایط بدنی تیم بهبود پیدا کند. در حالی که او از تیم‌های بزرگی مانند منچستر یونایتد و آرسنال مثال می‌زند که در شرایط مشابهی بودند، اما هواداران استقلال که انتظار تغییرات فوری دارند، کمتر از این مقایسه‌ها راضی به نظر می‌رسند.

ضعف در بدنسازی؛ مشکل اساسی استقلال

یکی از بزرگ‌ترین انتقادها به استقلال در این فصل، ضعف بدنی و آمادگی جسمانی بازیکنان است. موسیمانه به‌صراحت اعلام کرده که بازیکنانش در دقایق پایانی بازی‌ها از نظر بدنی به مشکل می‌خورند و توانایی جنگیدن را از دست می‌دهند. این نکته نشان می‌دهد که مشکل تنها تاکتیکی نیست، بلکه یک مشکل اساسی در آمادگی جسمانی بازیکنان وجود دارد.

اگرچه موسیمانه به این مسئله در کنفرانس‌ها اشاره کرده و قول داده که تیم در تعطیلات فیفا دی روی این موضوع تمرکز کند، اما باید دید که آیا واقعاً در این مدت تغییرات ملموسی در شرایط فیزیکی تیم ایجاد خواهد شد یا خیر. در فوتبال ایران که رقابت‌ها فشرده هستند و هر هفته باید آماده برای یک بازی جدید بود، تمرکز روی بدنسازی و آمادسازی جسمانی می‌تواند تاثیر زیادی بر عملکرد تیم در نیم‌فصل دوم داشته باشد.

تغییرات لازم در ساختار تیم؛ نیاز به بازیکن جدید و

تغییرات تاکتیکی

در حالی که موسیمانه بارها اشاره کرده که استقلال به جذب بازیکنان جدید نیاز دارد، باید گفت که مشکلات تنها به کمبود بازیکن محدود نمی‌شود. استقلال باید در ساختار تیمی خود نیز تغییرات اساسی ایجاد کند. تیم به یک رهبر فنی و اخلاقی نیاز

دارد که بتواند بازیکنان را در شرایط بحرانی هدایت کند.

همچنین در برخی از پست‌ها مانند مهاجم نوک، تیم استقلال از ضعف‌هایی رنج می‌برد. نبود یک مهاجم گلزن که در مواقع حساس بتواند گل بزند، یکی از مشکلاتی است که موسیمانه باید برای حل آن تدابیری ببیندشود. در شرایطی که استقلال نتوانسته در این فصل به‌طور منظم گل بزند، این خلأ در حمله به‌شدت احساس می‌شود و موسیمانه باید در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل به دنبال جذب یک مهاجم هدف باشد.

هواداران استقلال؛ نیروی محرکه تیم یا عامل نگرانی؟

هواداران استقلال همیشه از پرشورترین وفادارترین طرفداران فوتبال ایران بوده‌اند. اما در شرایط بحرانی فعلی، این هواداران هستند که بیشتر از هر کسی نگران وضعیت تیم هستند. موسیمانه باید به‌خوبی این واقعیت را درک کند که هواداران فقط به تماشای بازی و نتایج تیم اهمیت نمی‌دهند، بلکه به چیزی بیش از آن نیاز دارند؛ آنها به تیمی نیاز دارند که در زمین تلاش کند و از جان مایه بگذارد.

در این شرایط، ایجاد ارتباط بیشتر و بهتر با هواداران می‌تواند به موسیمانه کمک کند. او باید نشان دهد که به حمایت آنها نیاز دارد و این که هواداران در این بحران می‌توانند پشت تیم بایستند. شاید این حمایت‌ها بتواند برای بازیکنان انگیزه جدیدی ایجاد کند و باعث شود آنها در میدان با اعتماد به نفس بیشتری بازی کنند.

راهکارهایی برای بازگشت استقلال به مسیر موفقیت

برای موسیمانه و استقلال، این روزها از هر زمان دیگری حیاتی‌تر است. اما اگر او بخواهد تیمش را از این بحران خارج کند، باید دست به تغییرات اساسی بزند. برخی از این تغییرات می‌تواند شامل موارد زیر باشد:

۱. تقویت نقاط ضعف تیم: موسیمانه باید نقاط ضعفی که در استقلال دیده می‌شود، مانند ضعف در بدنسازی و ضعف در خط حمله را جدی بگیرد و برای رفع آنها راه‌حل‌های فوری ارائه کند. توجه به تقویت این نقاط در تعطیلات فیفا دی می‌تواند تاثیر زیادی داشته باشد.

۲. استفاده از بازیکنان جوان: استقلال باید به بازیکنان جوان‌تر به ال‌انگیزه‌تر اعتماد کند. در حالی که برخی از بازیکنان باتجربه و استقلال در این فصل به مشکل خورده‌اند، جوان‌ترها می‌توانند با انرژی بیشتر وارد میدان شوند. البته که در خیرها آمده در تمرینات اخیر استقلال چند بازیکن امید این تیم نیز حضور

شنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۳ ■ سال نهم ■ شماره ۲۵۳۵



آیا موسیمانه می‌تواند استقلال را از بحران نجات دهد؟
در نهایت، سؤال این است که آیا موسیمانه می‌تواند استقلال را از این بحران عمیق نجات دهد یا نه؟ پاسخ به این سؤال به‌شدت بستگی به توانایی او در ایجاد تغییرات اساسی در تیم دارد. با توجه به شرایط سخت فعلی، موسیمانه باید از تجربیات خود برای ایجاد یک تیم هماهنگ و پرنرژی استفاده کند.بازی با مس رفسنجان امشب برگزار می‌شود و این دیدار می‌تواند نقطه عطفی باشد برای تغییر روند استقلال. اگر موسیمانه بتواند این تیم را از بحران خارج کند، نه‌تنها اعتماد هواداران را جلب می‌کند، بلکه جایگاه خود را به‌عنوان یک سرمربی بزرگ در تاریخ فوتبال ایران تثبیت خواهد کرد. البته این ماجرا وجه دیگری هم دارد؛ موسیمانه باید بداند اگر تعداد شکست‌ها با تیمش به همین منوال باشد و روند بهبود کیفیت فنی استقلال به پشم نباید، هواداران آبی صبر زیادی ندارند و او هم سرنوشت خوبی در استقلال نخواهد داشت.

داشته‌اند و همین می‌تواند نکته امیدوارکننده‌ای باشد.

۳. تغییر در تاکتیک‌های بازی: موسیمانه باید سیستم‌های جدیدی را امتحان کند. استفاده از سیستم‌هایی مانند ۴-۳-۳ یا ۳-۵-۳ می‌تواند راه‌حلی برای افزایش فشار روی حریف و تقویت دفاع و حمله باشد.

۴. برگزاری جلسات روانشناسی و انگیزشی: یکی از ارکان مهم موفقیت در این شرایط، تقویت روحیه تیم است. موسیمانه می‌تواند از جلسات روانشناسی برای بالا بردن انگیزه بازیکنان استفاده کند و به آنها کمک کند تا از نظر روحی و روانی آماده مقابله با چالش‌ها شوند.

۵. برنامه‌ریزی برای نقل‌وانتقالات: موسیمانه باید در نیم‌فصل بازیکنان مورد نیاز تیم را جذب کند. اگرچه مشکلات مالی و باشگاه وجود دارد، اما موسیمانه می‌تواند با تصمیمات هوشمندانه، بازیکنانی با کیفیت ولی مقرون به‌صرفه به تیم اضافه کند.

دربی لندن، فرار سیتی از بحران و خداحافظی نیستلروی؛

هفته جذاب فوتبال انگلیسی



تقابل منچستریونایتد و ولوز آخرین ایستگاه از روند ۴ مسابقه‌ای فن‌نیستلروی به عنوان سرمربی موقت شیاطین سرخ است و ۲۴ ساعت بعد از آن، دوران حضور روبن آموریسم روی نیمکت یونایتد آغاز می‌شود. نیستلروی پیش‌تر اعلام کرده علاقه دارد زیر نظر آموریسم به عنوان عضو کادر فنی یونایتد در باشگاه باقی بماند و مشخص نیست پیروزی مجدد مقابل لستر تا چه حد می‌تواند در انتخابات‌های روبن آموریسم برای دستیارانش اثرگذار باشد.

لسترسیتی تا به اینجای فصل از ۱۰ مسابقه تنها ۱۰ امتیاز کسب کرده است؛ تنها ۲ امتیاز و فقط ۲ رده پایین‌تر از یونایتد. منچستر یونایتد از ساعت ۱۷:۳۰ روز یکشنبه در ورزشگاه اولدترافورد میزبان لسترسیتی است. مقطع پایانی حضور روهانه‌ها در لیگ برتر با کسب ۳ برد و ۲ تساوی در ۷ مسابقه مقابل یونایتد به پایان رسید اما لستر ۹ روز پیش در مرحله یک هشتم نهایی جام اتحادیه با نتیجه ۵ بر ۲ مقابل یونایتد مغلوب شده. در روزی که برونو فرناندس و کاممیرو هرکدام ۲ بار موفق به باز کردن دروازه دنی وارد شدند.

دفاع فروپاشیده در مقابل خط آتش داغ

تاتنام بعد از کسب ۳ پیروزی متوالی ۴ بر یک به استقیال دومین خط دفاع ضعیف لیگ می‌رود. شاگردان پوستوگلو تا به اینجای فصل ۲۲ بار دروازه رقبا را باز کرده‌اند که از هر تیم لیگ برتری دیگر بیشتر است. از دست رفتن نخستین پیروزی ایپسوویچ‌تاون در مقابل لسترسیتی با گل دیرهنگام آندره آیو در دقیقه ۹۴ تنها اتفاق تلخ آخر هفته گذشته برای این تیم نبود و اخراج کالوین فیلیپس معادلات ذهنی کاپرن مک‌کنا را برای این هفته به هم می‌ریزد. ینس کاپوسته، گزینه اصلی سرمربی ۲۸ ساله برای جایگزین فیلیپس خواهد بود. بازیکن تیم ملی سوئد در پنج‌رت تاپ‌ستانی نقل و انتقالات امسال به صورت قرضی از ناپولی به ایپسوویچ‌تاون آمد. او در تمام دوران حرفه‌ای خود در ۴ باشگاه تنها ۷۱ بار در ترکیب اصلی قرار گرفته و ۵۶ بار به عنوان یار تعویضی به میدان آمده. آمار کاپوسته در این فصل ۲ شروع و ۲ حضور به عنوان یار تعویضی را نشان می‌دهد. شاگردان آژ پووستوگولو از ساعت ۱۷:۳۰ روز یکشنبه در ورزشگاه تاتنام هانتسیر میزبان ایپسوویچ‌تاون هستند. مردان کاپرن مک‌کنا همچنان در حسرت نخستین پیروزی فصل هستند و با ۵ تساوی از ۱۰ مسابقه هنوز از منطقه قرمز جدول خارج نشده‌اند.

پالمر ۱FC، بدون پالمر؟

چلسی فرصت جدیدی یافته تا اثبات کند از اساس به عملکرد کول پالمر وابسته نیست. بخت با بازیکن تیم ملی انگلیس و زنده تک گل شهسیر در دیدار نهایی یورو ۲۰۲۴ بار بود که با تکل خشن و شدید لیساندرو مارتینس در دقایق پایانی جدال با منچستر یونایتد دچار مصدومیت شدید نشد اما در طول هفته به‌طور کامل در تمرینات شرکت نکرده. احتمال غیبت او در مسابقه حساس این هفته مقابل آرسنال وجود دارد.چلسی در آخرین سفر خود به ورزشگاه امارات هم از حضور پالمر بی‌بهره بود و مائوریسیو پوچینچو از شاگردانش خواست بدون خلاق‌ترین هافبک حال حاضر فوتبال انگلیس در مقابل رقیب سسنتی بدرخشند اما نتیجه نهایی چیزی جز شکست ۵ بر صفر نشد. انزو ماریسکا شاید برای بقا در جمع ۴ تیم برتر جدول نیازمند درخشش دیگر مهره‌های تهاجمی تیمش باشد. ترکیب دوم شیرها با ۸ گل نوح ارمنستان را در لیگ کنفرانس اروپا در هم کوید اما همه می‌دانند هیچ بازیکنی در غرب لندن جایگزین کول پالمر نخواهد بود. چلسی از ساعت ۲۰:۰۰ روز یکشنبه در مهم‌ترین مسابقه هفته جدید لیگ برتر میزبان آرسنال است. توپچی‌ها در ۶ مسابقه رودرویی اخیر مقابل چلسی ۵ پیروزی به دست آورده‌اند؛ از جمله در آخرین تقابل ۲ تیم که با درخشش بن وایت و کای هاورتز به برتری ۵ بر صفر تیم میکل آرت‌تا ختم شد. بازی رفت در ورزشگاه استمفورددریج با بازگشت دیرهنگام آرسنال و تساوی ۲ بر ۲ گذشت.

برداشت‌ها از یک بیابانه؛

بر خورد فدراسیون ووشو با خاطیان ماکائو



تیم ملی ووشو شهریورماه در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ماکائو شرکت کرد و با کسب ۷ مدال طلا، سه نقره و ۵ برنز و دستیابی به عنوان نایب قهرمانی به کار خود پایان داد.

مدتی بعد از این مسابقات تصاویری از حضور برخی اعضای تیم در محافل شبانه منتشر شد. در همین راستا فدراسیون ووشو بیابانه ای منتشر کرده که در آن از برخورد با ملی پوشان خاطلی و تشکیل کمیته قضائی خبر داده است.

در متن بیابانه‌ای که فدراسیون ووشو منتشر کرده، آمده است:

«حفظ و ارتقا ارزش‌های اخلاقی در کنار ورزش قهرمانی، همواره یکی از اولویت‌های اساسی این فدراسیون بوده است. فدراسیون ووشو همواره تلاش کرده است که اصول اخلاقی و دینی را در تمامی جنبه‌های فعالیت‌های خود و ورزشکاران نهادینه کند. متأسفانه، برخی از ملی‌پوشان اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا که در شهریورماه در کشور ماکائو برگزار گردید بدون در نظر گرفتن شئونات و ارزش‌های یک ملی‌پوش رفتارهایی خارج از عرف و قواعد اخلاقی از خود نشان دادند. در پی این هنجارشکنی و با ابراز تأسف از وقوع این مسائل، فدراسیون ووشو به محض اطلاع از این ماجرا، خاطیان را به کمیته انضباطی و اخلاق فراخوانده است تا در خصوص این موارد، تصمیم‌گیری‌های لازم صورت گیرد.

فدراسیون ووشو با ابراز تأسف عمیق از وقوع این حوادث، از تمامی ورزشکاران، قهرمانان و جامعه ورزشی عذرخواهی می‌کند و بر تعهد خود به ترویج ورزش همراه با ارزش‌های اخلاقی تأکید می‌نماید. این فدراسیون همواره در پی ایجاد محیطی سالم و محترم در ورزش است و به‌شدت با هرگونه رفتار غیر اخلاقی و خلاف شأن و چارچوب‌های موجود برخورد خواهد کرد.»

نکته مهم در این جریان بی تفاوتی فدراسیون نسبت به مسئولین تیم اعزامی است. این اتفاق ناخوشایند در سفری رخ داد که طی آن فدراسیون با یک لشکرکشی، از مجری معروف تا افراد غیرضروری را در ترکیب تیم اعزامی داشت.

سوال اینجاست که چرا برای برخورد با خاطیان فقط باید ملی‌پوشان کانون توجه قرار گیرند؟ آیا مسئولینی که همراه تیم بوده و وظیفه‌ای جز حفاظت از تیم

نداشتند هم به کمیته انضباطی دعوت می‌شوند؟

امید می‌رود علی صدیقی رئیس فدراسیون ووشو که در این سفر تیم ملی را همراهی کرد با جدیت بیشتری نسبت به گذشته با مسئولین خاطلی هم برخورد کند.